sexta-feira, 9 de setembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO PARA RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO Nº 199/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação Tomada de

Preços nº 005/2022 cujo objeto é Contratação de empresa especializada para

construção de restaurante popular no Município de Santo Amaro – BA, foi

suspensa devido a necessidade de readequar o Edital. Posteriormente será

divulgada nova data para reabertura do referido procedimento licitatório.

Santo Amaro, 09 de setembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0593D5D2E295B08422FFDD5633966304

		2022-09-09T14:04:07-0300